PRILOZI

Popis priloga

1. Kronološki popis gradskih sudaca
2. Popis sudaca i broj mandata
3. Rekonstrukcija političkog uspona kod sudaca
4. Porijeklo, zanimanje i plemićki status kod sudaca
5. Rekonstrukcija rodbinskih prethodnika u magistratu
6. Sastavi magistrata od 1377. do 1525.

1. Kronološki popis gradskih sudaca

godina	sudac	lingua	izvor
1351.	Jakov		
1352.	Marcus filius Ligerii	L	MCZ, 1, str.203
1355.	Anthonius		MCZ, 4, str. 2
1356.	Petrus	L	MCZ, 4, str. 46
1357.	Mikech filius Francisci		MCZ, 4, str. 78
1359.	Petrus filius Ligerii	L	MCZ, 4, str. 109
1360.	Johanes filius Gregori Paulus Petrus iudex filius Rubini, condam	L	MCZ, 4, str. 46
1362.	Nicolaus filius Benedicti	H	MCZ, 4, str. 202
1363.	Mikech filius Hench Mareus	T	MCZ, 4, str. 257.
1365.	Petrus	L	MCZ, 4, str. 351
1368.	Petrus Donatus de Medzo Sebastijan Johannes filius Anthoni Johannes filius Anthonii; Stephanus frater Lourandi	L S	MCZ, 11, str. 227
1370.	Nicolaus filius Benedicti Nicolaus filius Venis	H	CD 14, str. 305
1374.	Jacomellus Quirin	L	MCZ 5, str. 10; 1, str.245
1375.	Micusius filius Ivan	S	MCZ 1, str. 248
1377.	Franciscus filius Mark	S	MCZ 5, str. 75
1378.	Johannes filius Mar(tini) dictus Vasas	H	MCZ 5, str. 113
1379.	Jacobus Bole	T	MCZ 1, str. 274
1380.	Luca Bonioli filius Jacobi	L	MCZ 1, str. 279
1382.	Johannes Vasas filii Mark	H	MCZ 5, str. 159
1383.	Myklinus filius Johannis	T	MCZ 5, str. 187
1384.	Laurencius filius Thome	L	MCZ 5, str. 217
1385.	Nicolaus filius Odolas	S	MCZ 5, str. 230
1386.	Johannes filius Pauli	H	MCZ 9, str.29
1387.	Myklinus filius Johannis	T	MCZ 9, str.33
1388.	Luca Bonioli filius Jacobi	L	MCZ 5, str. 287
1389.	Franciscus filius Marci	S	MCZ 5, str. 291
1390.	Johannes filius Pauli	H	MCZ 5, str. 318
1391.	Johannes filius Jacobi dicti [Bole]	T	MCZ 5, str. 335
1392.	Gwan filius Benedicti de Boncarnisa	L	MCZ 9, str.66
1393.	Petrus filius Gregori	S	MCZ 9, str. 73
1394.	Johannes filius Pauli	H	MCZ 1, str.352
1395.	Myklinus filius Johannis	T	MCZ 9, str.85
1396.	Marcus filius Mykech filii Leonardi	L	MCZ 9, str.89
1397.	Johannes filius Stephani dicti Bozo	S	MCZ 9, str.92
1398.	Johannes filius Pauli	H	MCZ 9, str.100
1399.	Myklinus filius Johanni	T	MCZ 9, str.107
1400.	Chun filius Johannis	L	MCZ 9, str.112
1401.	Michael filius Sebastiani	S	MCZ 9, str.116
1402.	Johannes filius Pauli	H	MCZ 2, str.6
1405.	Petrus filius Petri Saphar	T	MCZ 2, str.9
1413.	Petrus filius Petri Saphar	T	MCZ 6, str. 5

1414.	Chun filius Johannis	L	MCZ 6, str. 15
1415.	Mychael filius Symonis	S	MCZ 6, str. 26; 2, str.19
1416.	Andreas filius Nicolai de Zwinaria	H	MCZ 6, str. 29
1417.	Johannes Prauz	T	MCZ 6, str. 43
1418.	Chun filius Johannis	L	MCZ 6, str.60
1419.	Michael filius Sebastiani	S	MCZ 6, str. 62
1420.	Johannes filius Nicolai	H	MCZ 6, str. 82
1421.	Johannes Pehem filius Johannis	T	MCZ 6, str. 100
1422.	Chun filius Johannis	L	MCZ 6, str. 108
1423.	Michael filius Symonis	S	MCZ 6, str. 114
1425.	Andreas filius Petri Sapahr	T	MCZ 2, str.47
1426.	Anthonius filius Appardi de Ricci	L	MCZ 2, str.55
1427.	Briccius filius Benedicti	S	MCZ 2, str.62
1428.	Georgius filius Valentini	H	MCZ 9, str.167
1429.	Michael filius Sebastiani	S	MCZ 9, str. 184; 2, str. 67
1430.	Anthonius filius Appardi de Ricci	L	MCZ 9, str.204
1431.	Nicolaus filius Fabiani	S	MCZ 6, str. 134; 9, str.222
1432.	Petrus filius Pauli	H	MCZ 2, str.70
1433.	Stephanus filius Michaelis	T	MCZ 6, str. 186; 9, str.258
1434.	Johannes filius Pero	L	MCZ 6, str. 203
1435.	Nicolaus filius Fabiani	S	MCZ 6, str. 271
1436.	Petrus filius Pauli	H	MCZ 6, str. 248
1437.	Jacobus filius Johannis Bole	T	MCZ 6, str. 266; 9, str.315
1438.	Marinus filius Clarus	L	MCZ 6, str. 281
1439.	Martinus filius Thome	S	MCZ 6, str. 304
1440.	Nicolaus filius Petri	H	MCZ 10, str. 1
1441.	Blasius filius Pauli		MCZ 6, str. 342; 10, str. 8
1442.	Nicolaus filius Petri	H	MCZ 6, str. 359; 10, str. 16
1443.	Benedictus filius Michaeli	S	MCZ 6, str. 380; 10, str. 32
1444.	Martinus filius Thome	S	MCZ 10, str. 48
1445.	Valentinus filius Michaeli dicti Saronych	S	MCZ 6, str. 414; 10, str. 59
1446.	Martinus filius Thome	S	MCZ 6, str. 438; 10, str. 77
1447.	Andreas filius Michaeli		MCZ 6, str. 446
1448.	Martinus filius Thome	S	MCZ 6, str. 453
1448.	Conradus Rawsar filius Wlrici	T	MCZ 10, str. 102
1449.	Johannes filius Nicolai Bolsak	T	MCZ 10, str. 112
1450.	Jacobus Eberspeck filius Vlrci	T	MCZ, 7, str. 1
1451.	Nicolaus filius Demetri		MCZ, 7, str. 18
1452.	Jacobus Eberspeck filius Vlrci	T	MCZ, 7, str. 32
1453.	Conradus Rawsar filius Wlrici	T	MCZ, 7, str. 50
1454.	Valentinus filius Michaeli dicti Saronych	S	MCZ, 7, str. 66
1455.	Nicolaus filius Demetri		MCZ, 7, str. 85
1456.	Conradus Rawsar filius Wlrici	T	MCZ, 7, str. 104
1457.	Anthonius filius Thome	S	MCZ, 7, str. 121
1458.	Valentinus filius Michaeli	S	MCZ, 7, str. 144
1459.	Johannes filius Petri	L	MCZ, 7, str. 169
1460.	Blasius filius Georgi	S	MCZ, 7, str. 186
1461.	Anthonius filius Thome	S	MCZ, 7, str. 199
1462.	Valentinus filius Michaeli	S	MCZ, 7, str. 217.
1463.	Martinus filius Thome	S	MCZ, 7, str. 235

1464.	Nicolaus filius Petri	H	MCZ, 7, str. 248
1465.	Anthonius filius Thome	S	MCZ, 7, str. 265
1466.	Thoma filius Andre	S	MCZ, 7, str. 289
1467.	Anthonius Roth filius Johannis	T	MCZ, 7, str. 314
1467.	Conradus Rawsar filius Wlrici	T	MCZ, 10, str. 265
1468.	Andreas filius Symoni		MCZ, 7, str. 331
1469.	Benedictus filius Georgi		MCZ, 7, str. 348
1470.	Conradus Rawsar filius Wlrici	T	MCZ, 7, str. 365
1471.	Benedictus filius Georgi		MCZ, 7, str. 382
1472.	Valentinus filius Michaeli dicti Saronych	S	MCZ, 7, str. 398
1473.	Blasius filius Gregori		MCZ, 7, str. 424
1474.	Johannes filius Michaeli		MCZ, 7, str. str. 433
1475.	Blasius filius Petri		MCZ, 7, str. 437
1476.	Mathias filius Marci		MCZ, 7, str. 451
1477.	Johannes filius Sebastiani		MCZ, 7, str. 462
1478.	Paulus filius Stephani	H	MCZ, 7, str. 469
1479.	Blasius filius Lazarin	T	MCZ, 7, str. 475
1480.	Laurencius institor filius Valentini		MCZ, 7, str. 491
1481.	Dominicus filius Johannis Perowych	L	MCZ, 8, str. 1
1482.	Georgius filius Withkonis		MCZ, 8, str. 12
1483.	Johannes filius Sebastiani		MCZ, 8, str. 23
1484.	Paulus filius Stephani	H	MCZ, 8, str. 27
1485.	Blasius filius Lazarin	T	MCZ, 8, str. 31
1486.	Laurencius institor filius Valentini		MCZ, 8, str. 37
1487.	Valentinus frenipar filius Emerici Nadulen		MCZ, 8, str. 45
1488.	Emericus filius Marci	S	MCZ, 8, str. 50
1489.	Dominicus filius Johannis Peroych	L	MCZ, 8, str. 58
1490.	Georgius filius Viti	S	MCZ, 8, str. 66
1491.	Jacobus filius condam Vlrici	T	MCZ, 8, str. 70
1492.	Gaspar Kysewych filius Pauli		MCZ, 8, str. 77
1493.	Martinus filius Vrbani		MCZ, 8, str. 89
1494.	Fabianus filius Martini		MCZ, 8, str. 93
1495.	Paulus filius Valentini		MCZ, 8, str. 101
1496.	Mathias filius Ladislaus		MCZ, 8, str. 108
1497.	Fabianus filius Martini		MCZ, 8, str. 116
1498.	Michael Oprašnić filius Anthoni		MCZ, 8, str. 120
1499.	Emericus Mikulić filius Demetri		MCZ, 8, str. 122
1500.	Jacobus filius Vdalrici	T	MCZ, 8, str. 129
1501.	Johannes filis Anthoni		MCZ 8, str. 131
1502.	Mathias filius Ladislaus		MCZ 8, str. 139
1503.	Michael Oprašnić filius Anthoni		MCZ 11, str. 79
1504.	Emerik Mikulić filius Demetri		MCZ 11, str. 81
1505.	Michael Oprašnić filius Anthoni		MCZ 8, str. 159.
1506.	Emerik Mikulić filius Demetri		MCZ 11, str. 84
1507.	Gregorius filius Andre		MCZ 11, str. 88
1508.	Johannes Posegaj filius Georgi		MCZ 11, str. 89.
1509.	Emerik Mikulić filius Demetri		MCZ 11, str. 91
1510.	Michel Oprašnić filius Anthoni		MCZ 11, str. 93
1511.	Felix Petanyi filius Deodati		MCZ 8, str. 201
1512.	Johannes Pastor		MCZ 13, str. 3
1513.	Michel Oprašnić filius Anthoni		MCZ 13, str. 4
1514.	Michael filius Mathei		MCZ 13, str. 6
1515.	Emerik Mikulić filius Demetri		MCZ 13, str. 9

1516.	Marcus Pozegaj filius Georgi	MCZ 13, str. 14
1517.	Johannes Pastor	MCZ 13, str. 17
1518.	Michael Oprašnić filius Anthoni	MCZ 13, str. 20
1519.	Emerik Mikulić filius Demetri	MCZ 13, str. 22
1520.	Michael filius Mathei	MCZ 13, str. 31
1521.	Stephanus filius Michaelis	MCZ 8, str. 212
1522.	Michael filius Mathei	MCZ 8, str. 215
1523.	Michael Oprašnić filius Anthoni	MCZ 8, str. 221
1524.	Michael filius Mathei	MCZ 8, str. 229
1525.	Stephanus filius Michaelis	MCZ 8, str. 237

2. Popis sudaca i broj mandata

red.broj	iudex	broj mand.
1.	Jacobus	1
2.	Marcus filius Ligerii	1
3.	Mikech filius Francisci	2
4.	Anthonius	1
5.	Petrus filius Ligeri de Medio	3
6.	Paulus	1
7.	Johanes filius Gregori	1
8.	Petrus filius Rubini	1
9.	Nicolaus filius Benedicti	2
10.	Mikech filius Hench	1
11.	Mareus	1
12.	Petrus Donatus de Medzo	1
13.	Sebastijan	1
14.	Johannes filius Anthoni	1
15.	Johannes filius Laurenci	1
16.	Stephanus frater Lourandi	1
17.	Nicolaus Venis	1
18.	Jacomellus Quirino	1
19.	Micusius filius Ivan	1
20.	Franciscus filius Mark	2
21.	Johannes filius Vasas	2
22.	Jacobus Bole	1
23.	Luca Bonioli	2
24.	Myklinus filius Johannis	4
25.	Laurencius filius Thome	1
26.	Nicolaus filius Odolas	1
27.	Johannes filius Pauli	5
28.	Johannes Bole	1
29.	Gyuan filius Benedicti de Boncarnisa	1
30.	Petrus filius Gregori	1
31.	Marcus filius Mykech filii Leonardi	1
32.	Johannes filius Stephani dicti Bozo	1
33.	Cion filius Johannis	4
34.	Michael filius Sebastiani	3
35.	Petrus filius Petri Saphar	2
36.	Anthonius	1
37.	Mychael filius Symonis	2
38.	Andreas de Zwinaria	1
39.	Johannes Prauz	1
40.	Johannes Zigeštak	1
41.	Johannes Pehem filius Johannis	1
42.	Andreas filius Petri Sapahr	1
43..	Anthonius filius Appardi de Ricci	2
44.	Briccius filius Benedicti	1
45.	Georgius filius Valentini	1
46.	Nicolaus filius Fabiani	2
47.	Petrus filius Pauli	2
48.	Stephanus filius Michaelis	1
49.	Johannes filius Pero	2
50.	Jacobus Bole	1

51.	Marinus filius Clarus	1
52.	Martinus filius Thome	5
53.	Nicolaus filius Petri	3
54.	Blasius filius Pauli	1
55.	Benedictus filius Michaeli	1
56.	Valentinus Saronych	5
57.	Andreas filius Michaeli	1
58.	Conradus Rawsar filius Wlrici	5
59.	Johannes filius Nicolai Bolsak	1
60.	Jacobus Eberspeck filius Vlrci	2
61.	Nicolaus filius Demetri	2
62.	Anthonius filius Thome	2
63.	Blasius filius Georgi Stojimilić	2
64.	Thoma Croacus filius Andre	1
65.	Anthonius Roth filius Johannis	1
66.	Andreas filius Symoni	1
67.	Benedictus filius Georgi	2
68.	Johannes filius Michaeli	1
69.	Blasius filius Petri	1
70.	Mathias filius Marci	1
71.	Johannes filius Sebastiani	2
72.	Paulus filius Stephani	2
73.	Blasius Teutonic filius Lazarin	2
74.	Laurencius institor filius Valentini	2
75.	Dominicus filius Johannis Perowych	2
76.	Georgius filius Withkonis	2
	Valentinus frenipar filius Emerici	
77.	Nadulen	1
78.	Emericus filius Marci	1
79.	Jacobus filius condam Vlrci	2
80.	Gaspar Kysewych filius Pauli	1
81.	Martinus filius Vrbani	1
82.	Fabianus filius Martini	2
83.	Paulus filius Valentini	1
84.	Mathias filius Ladislaus	2
85.	Michael Oprasnych filius Anthoni	7
86.	Emericus Mikulić filius Demetri	6
87.	Johannes filis Anthoni	1
88.	Gregorius filius Andre	1
89.	Johannes Posegaj filius Georgi	1
90.	Felix Petanyi filius Deodati	1
91.	Johannes Pastor	2
92.	Michael filius Mathei	4
93.	Marcus Pozegaj filius Georgi	1
94.	Stephanus filius Michaelis	2

3. Rekonstrukcija političkog uspona kod sudaca

Ime	vijećnik	prisežnik	sudac (1.)
Jacobus			1351.
Marcus filius Ligerii			1352.
Anthonius			1355.
Petrus Ligeri			1356.
Mikech filius Francisci			1357.
Paulus			
Johanes filius Gregori			
Petrus Rubini			
Nicolaus filius Benedicti			1362.
Mikech filius Hench			1363.
Mareus			
Petrus Donatus de Medzo			1368.
Sebastijan			
Johannes filius Anthoni			
Johannes filius Laurenci			
Stephanus frater Lourandi			
Nicolaus Lucassi Venis			
Jacomellus Quirino			1374.
Micusius filius Ivan			1375.
Franciscus filius Mark			1377.
Johannes filius Vasas			1378.
Jacobus Bole		1377.	1379.
Luca Bonioli filius Iacobi		1370.	1380.
Myklinus filius Johannis	1377.	1382.	1383.
Laurencius filius Thome		1377.	1384.
Nicolaus filius Odolas	1384.	1382.	1385.
Johannes filius Pauli			1386.
Johannes Bole	1388.	1389.	1391.
Gyuan filius Benedicti de Boncarnisa	1384.	1383.	1392.
Petrus filius Gregori	1391.	1389.	1393.
Marcus filius Mykech filii Leonardi		1393.	1396.
Johannes filius Stephani dicti Bozo	1389.	1396.	1397.
Cion filius Johannis	1390.	1375.	1400.
Michael filius Sebastiani	1390.	1392.	1401.
Petrus filius Petri Saphar		1398.	1405.
Anthonius			1409.
Mychael filius Symonis			1415.
Andreas de Zwinaria			1416.
Johannes Prauz	1413.	1414.	1417.
Johannes Zigeštak		1415.	1419.
Johannes Pehem filius Johannis	1414.	1416.	1421.
Andreas Sapahr	1416.	1421.	1425.
Anthonius filius Appardi	1420.	1419.	1426.
Briccius filius Benedicti		1412.	1427.
Georgius filius Valentini		1426.	1428.
Nicolaus filius Fabiani		1421.	1431.
Petrus filius Pauli	1416.	1419.	1432.
Stephanus filius Michaelis Ortoph	1421.	1416.	1433.
Johannes filius Pero	1421.	1423.	1434.
Jacobus Bole	1432.	1430.	1437.

Marinus filius Clarus	1431.	1432.	1438.
Martinus filius Thome	1419.	1422.	1439.
Blasius filius Pauli	<i>1432.</i>	<i>1433.</i>	1441.
Nicolaus filius Petri	1431.	1432.	1442.
Benedictus filius Michaeli	<i>1422.</i>	<i>1434.</i>	1443.
Valentinus filius Michaeli Saronych		<i>1436.</i>	1445.
Andreas filius Michaeli		1441.	1447.
Conradus Rawsar filius Wlrici		1448.	1448.
Johannes filius Nicolai Bolsak			1449.
Jacobus Eberspeck filius Vlrici		1448.	1450.
Nicolaus filius Demetri		<i>1448.</i>	1451.
Anthוניus filius Thome		1454.	1457.
Blasius filius Georgi Stojimilić		<i>1452.</i>	1460.
Thoma filius Andre	1443.	1451.	1466.
Anthוניus Roth filius Johannis		<i>1456.</i>	1467.
Andreas filius Symoni	1441.	1452.	1468.
Benedictus filius Georgi	1460.	1461.	1469.
Johannes filius Michaeli			1474.
Blasius filius Petri		1466.	1475.
Mathias filius Marci	1467.	1469.	1476.
Johannes filius Sebastiani		1472.	1477.
Paulus filius Stephani		1474.	1478.
Blasius Lazarin	1468.	1470.	1479.
Laurencius institor filius Valentini	1453.	1455.	1480.
Dominicus filius Johannis Perowych		1472.	1481.
Georgius filius Withkonis	1472.	<i>1474.</i>	1482.
Valentinus frenipar filius Emerici Nadulen	1474.	<i>1475.</i>	1487.
Emericus filius Marci	1477.	<i>1478.</i>	1488.
Jacobus filius condam Vlrici		<i>1485.</i>	1491.
Gaspar Kysewych filius Pauli	1490.		1492.
Martinus filius Vrbani		<i>1488.</i>	1493.
Fabianus filius Martini	1472.	<i>1486.</i>	1494.
Paulus filius Valentini		<i>1485.</i>	1495.
Mathias filius Ladislaus		<i>1494.</i>	1496.
Michael Oprašnić filius Anthoni		<i>1492.</i>	1498.
Emericus Mikulić filius Demetri		<i>1485.</i>	1499.
Johannes filis Anthoni			1501.
Gregorius filius Andre			1507.
Johannes Posegaj filius Georgi			1508.
Felix Petanyi filius Deodati			1511.
Johannes Pastor			1512.
Michael filius Mathei			1514.
Marcus Pozegaj filius Georgi			1516.
Stephanus filius Michaelis			1521.

4. Porijeklo, zanimanje i plemićki status kod sudaca

Ime suca	Porijeklo	status	zanimanje
Jacobus			
Marcus filius Ligerii	Medio	nobilis	
Anthonius			
Petrus Ligeri	Medio	nobilis	<i>monetarius</i>
Mikech filius Francisci			<i>mercator</i>
Paulus			
Johanes filius Gregori			
Petrus Rubini			
Nicolaus filius Benedicti			
Mikech filius Hench			
Mareus			
Petrus Donatus de Medzo	Medzo		aurifaber
Sebastijan			
Johannes filius Anthoni			
Johannes filius Laurenci			
Stephanus frater Lourandi			
Nicolaus Lucassi Venis			
Jacomellus Quirino	Latinus	nobilis	apothecarius
Micusius filius Ivan			
Franciscus filius Mark			aurifaber
Johannes filius Vasas			<i>mercator</i>
Jacobus Bole			
Luca Bonioli filius Iacobi	Apulya		
Myklinus filius Johannis	Teutonicus		
Laurencius filius Thome	Gallicus		<i>mercator</i>
Nicolaus filius Odolas			
Johannes filius Pauli			
Johannes Bole	Gradec		
Gyuan filius Benedicti de Boncarnisa	Firenca	<i>nobilis</i>	mercator
Petrus filius Gregori			sartor
Marcus filius Mykech filii Leonardi	Gallicus		
Johannes filius Stephani dicti Bozo			aurifaber
Cion filius Johannis	Firenca	<i>nobilis</i>	mercator
Michael filius Sebastiani	Gradec	rod. veza	
Petrus filius Petri Saphar		nobilis	
Anthonius			
Mychael filius Symonis	Gora	nobilis	sartor
Andreas de Zwinaria	Zwinaria		
Johannes Prauz			
Johannes Zigeštak			aurifaber
Johannes Pehem filius Johannis	Prag	<i>nobilis</i>	
Andreas Sapahr			
Anthonius filius Appardi	Firenca	<i>nobilis</i>	mercator
Briccius filius Benedicti	Hudosteh		
Georgius filius Valentini			sartor
Nicolaus filius Fabiani			
Petrus filius Pauli	Hungarus		
Stephanus filius Michaelis Ortoph	Gradec		
Johannes filius Pero	Gradec	<i>nobilis</i>	mercator

Jacobus Bole	Gradec		
Marinus filius Clarus	Senj	nobilis	
Martinus filius Thome			sartor
Blasius filius Pauli			institor
Nicolaus filius Petri			aurifaber
Benedictus filius Michaeli			sartor
Valentinus filius Michaeli Saronych	Gradec	nobilis	literatus
Andreas filius Michaeli	Volavje	nobilis	
Conradus Rawsar filius Wlrici	Landshut		institor
Johannes filius Nicolai Bolsak	Nürnberg		institor
Jacobus Eberspeck filius Vlrci	Constanca	nobilis	
Nicolaus filius Demetri	Zlat		
Anthוניus filius Thome	Klokoč	nobilis	literatus
Blasius filius Georgi Stojimilić	Steničnjak	nobilis	sartor
Thoma filius Andre	Croacus		frenipar
Anthוניus Roth filius Johannis	Nürnberg		
Andreas filius Symoni	Vrapče		sutor
Benedictus filius Georgi	Ivanić		sutor
Johannes filius Michaeli			
Blasius filius Petri			institor
Mathias filius Marci			sartor
Johannes filius Sebastiani	Gradec		
Paulus filius Stephani	Kus Jenow		aurifaber
Blasius Lazarin	Ilok		institor
Laurencius institor filius Valentini			institor
Dominicus filius Johannis Perowych	Gradec	nobilis	literatus
Georgius filius Withkonis	Modruš		
Valentinus frenipar filius Emerici			
Nadulen			frenipar
Emericus filius Marci	Gradec		literatus
Jacobus filius condam Vlrici	Flich		
Gaspar Kysewych filius Pauli	Lomnica		
Martinus filius Vrbani			
Fabianus filius Martini			carnifex
Paulus filius Valentini			literatus
Mathias filius Ladislaus			
Michael Oprašnić filius Anthoni	Gradec		literatus
Emericus Mikulić filius Demetri	Križevci	nobilis	literatus
Johannes filis Anthoni			
Gregorius filius Andre			
Johannes Posegaj filius Georgi	Egidovec	nobilis	
Felix Petanyi filius Deodati	Dubrovnik	nobilis	
Johannes Pastor	Firenca	nobilis	mercator
Michael filius Mathei			literatus
Marcus Pozegaj filius Georgi	Egidovec	nobilis	
Stephanus filius Michaelis			aurifaber

5. Rekonstrukcija rodbinskih prethodnika u magistratu

iudex	Prethodnik	Funkcija pret.	odnos	tip
Jacobus Marcus filius Ligerii Anthonius Petrus Ligeri Mikech filius Francisci Paulus Johanes filius Gregori Petrus iudex filius Rubini, condem Nicolaus filius Benedicti Mikech filius Hensch Marenus Petrus Donatus de Medzo Sebastijan Johannes filius Anthoni Johannes filius Laurenci Stephanus frater Lourandi Nicolaus Lucassi Jacomellus Micusius filius Ivan Franciscus filius Mark Johannes filius Vasas Jacobus Bole Luca Bonioli filius Iacobi Myklinus filius Johannis Laurencius filius Thome Nicolaus filius Odolus Johannes filius Pauli Johannes Bole Gyuan filius Benedicti de Boncarnisa Petrus filius Gregori Marcus filius Mykech filii Leonardi Johannes filius Stephani dicti Bozo Cion filius Johannis Michael filius Sebastiani Petrus filius Petri Saphar Anthonius Mychael filius Symonis Andreas de Zwinaria Johannes Prauz Johannes Zigeštak Johannes Pehem filius Johannis Andreas Sapahr Anthonius filius Appardi Briccius filius Benedicti Georgius filius Valentini Nicolaus filius Fabiani Petrus filius Pauli Stephanus filius Michaelis Johannes filius Pero	Marcus filius Ligerr Mikech Hensch Marco Bonioli Andrija, sin Petra udovica Sebastijana Jacobus Bole Luca Bonioli Sebastijan Gyuan Luca Bonioli Sebastijan Johannes Grachyn Petrus Saphar udovica Pere Latina iz Firenze Michael Ortoph Pero Latin	sudac sudac prisežnik prisežnik sudac prisežnik prisežnik sudac prisežnik prisežnik	brat? zet zet zet sin sin zet/veza zet sin sin zet sin sin sin sin	P A A A A P A A A A P A A A P A A P A P P

Jacobus Bole	Johannes Bole	sudac	sin	P
Marinus filius Clarus	Cion	sudac	veza	A
Martinus filius Thome				
Nicolaus filius Petri				
Blasius filius Pauli				
Benedictus filius Michaeli	Briccius piscator	prisežnik	zet	A
Valentinus filius Michaeli dicti Saronych	Michael filius Symonis	sudac	sin	P
Andreas filius Michaeli	udovica Georgius de Hudostech	prisežnik		A
Conradus Rawsar filius Wlrici				
Johannes filius Nicolai Bolsak				
Jacobus Eberspeck filius Vlrci	udovica Bricciusa Piscatora	prisežnik		A
Nicolaus filius Demetri	Johannes Prauz	sudac	veza	A
Anthonus filius Thome	Vrban	prisežnik	zet	A
Blasius filius Georgi Stojimilić	udovica Augustina Kusne	prisežnik		A
Thoma filius Andre	Michael Sebastijani	sudac	zet	A
Anthonus Roth filius Johannis	udovica Sebastijana Soldinara	prisežnik		A
Andreas filius Symoni				
Benedictus filius Georgi				
Johannes filius Michaeli				
Blasius filius Petri				
Mathias filius Marci	Andrija, sin Šimuna	sudac	zet	A
Johannes filius Sebastiani	Sebastijan Soldinar	prisežnik	sin	P
Blasius filius Lazarin	Blaž, sin Pavla	sudac	veza	A
Paulus filius Stephani	Michael Sebastijani	sudac	zet	A
Laurencius institor filius Valentini				
Dominicus filius Johannis Perowych	Johannes Perović	sudac	sin	P
Georgius filius Withkonis	Blaž, sin Pavla	sudac	veza	A
Valentinus frenipar filius Emerici Nadulen				
Emericus filius Marci	Marko, sin Mihealea Sebastijana	prisežnik	sin	P
Jacobus filius condam Vlrici				
Gaspar Kysewych filius Pauli				
Martinus filius Vrbani				A
Fabianus filius Martini	Konrad Rawsar	sudac	veza	A
Paulus filius Valentini				
Mathias filius Ladislaus				
Michael Oprašnić filius Anthoni	Antun Oprašnić	prisežnik	sin	P
Emericus Mikulić filius Demetri				
Johannes filis Anthoni				
Gregorius filius Andre				
Johannes Posegaj filius Georgi				
Felix Petanyi filius Deodati				
Johannes Pastor				
Michael filius Mathei				
Marcus Pozegaj filius Georgi				
Stephanus filius Michaelis